ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO NS 00007/2022

OBJETO: Aquisição de Medicamentos (na forma de drágeas, injetáveis). Medicamentos por Ordem Judicial e de
Materiais Médico-hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de São José de Piranhas - PB

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas através da Portaria ns 037/2022, de 03/01/2022, e observadas as disposições da Lei Federal
ns 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamenfe a Lisi Federal ns 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei

Complementar n^ 123, de 14 de Dezembro de 2Ó06; Decretó Federal n2 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Prègão Elelrônico ns 00007/2022, que objetiva: Aquisição de
Medicamentos (na forma de drágeas, injetávei^). Medicamentos por Ordem Judicial e de Materiais Médico-
hospitalar, para atender as necessidades da Secretária de Saúde déSão José de Piranhas - PB; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, a:

- ALVES DE SOUSA SILVA COM. E SERV. DE LABORATÓRIO LTDA.

10.906.080/0002-83

Valor: R$ 138.379,00

- DELCA ARTIGOS MÉDICOS LTDA.

31.940.808/0001-82 ' ' '
Valor: R$ 26.750,00

.  ■ ^ • 1 I

- DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA.

04.230.084/0001-00
Valor: R$ 9.790,00

- DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONtOLOGICOS LTDA.

16.902.612/0001-00
Valor: R$ 945,00

- DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA.

16.970.999/0001-31
Valor: RS 2.200,00
- DROGAFONTE LTDA.

08.778.201/0001-26
Valor: R$ 88.563,00
- ENDOMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE MEDICAMENTOS LTDA.
70.104.344/0001-26
Valor: R$ 1.013.865,95

- EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

23.312.871/0001-46

Impresso por convidado em 26/06/2023 22:29. Validação: E1E2.92B3.0ADF.D0EE.4B9B.4BEB.C8FE.9F02.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 02418/22. Data: 28/04/2022 17:33. Responsável: Helder de L. Freitas.

10856

10856

Valor: R$ 72.750,00

- EXOMED REPRESENTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA.
12.882.932/0001-94
Valor: R$ 59.240,00

- FARMACIA CORACAO DE JESUS LTDA.

07.773.027/0001-66
Valor: R$ 3.792.979,40

- FENIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

33.398.831/0001-12
Valor: R$ 15.461,30

- HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

35.472.743/0001-49
Valor: R$ 191.690,00

-1. S. COSTA CENTRALTELEMEDICINA EIRELI

18.031.325/0001-05
Valor; R$ 31.600,00

- MED CENTER COMERCIAL LTDA.

00.874.929/0001-40
Valor: R$ 4.570,00

- MEDCOM EIRELI

22.635.177/0001-05
Valor: R$ 19.080,00

- MEDPEJ EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA.

03.155.958/0001-40
Valor: R$ 14.000,00

- NNMED - DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA.

15.218.561/0001-39
Valor: R$ 12.736,50

- NORDESTE HOSPITALAR LTDA.

04.922.653/0001-89
Valor: RS 350,00

- ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA.

09.478.023/0001-80
Valor: R$ 165.392,30

- PHARMAPLUS LTDA.

03.817.043/0001-52
Valor: R$ 170.513,00

tlMTTFREITAS -

Pregoeiro Oficial

São José de Piranhas - PB, 18 de Fevereiro de 2022.

Impresso por convidado em 26/06/2023 22:29. Validação: E1E2.92B3.0ADF.D0EE.4B9B.4BEB.C8FE.9F02.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 02418/22. Data: 28/04/2022 17:33. Responsável: Helder de L. Freitas.

10857

10857

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO • PREGÃO ELETRÔNICO N2 00007/2022

OBJETO: Aquisição de Medicamentos (na forma de drágeas, injetáveis). Medicamentos por Ordem Judicial e de
Materiais Médico-hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de São José de Piranhas - PB

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas através da Portaria ns 037/2022, ̂e 03/Ò1/2022, e observadas as disposições da Lei Federal
n9 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal n^ 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei

Complementar ns 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal n9 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas,

RESOLVE: ; ü . ̂

ADJUDICAR o resultado da licitação, modaHdadei Prégão Eletrônico ns 00007/2022, que objetiva: Aquisição de
Medicamentos (na forma de drágeas, injetáveis). Medicamentos por Ordem Judicial e de Materiais Médico-
hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de São José de Piranhas - PB; Após devida fase
negociação deu-se o seguinte resultado:

- ENDOMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 70.104.344/0001-26
VALOR: R$ 350,00;

- DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

VALOR: R$ 24.000,00;

Ficam assim atualizados os valores das empresas:

- EXOMED REPRESENTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA -
CNPJ: 12.882.932/0001-94,
VALOR: R$ 37.000,00;

- NNMED - DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 15.218.561/0001-39,

VALOR: R$ 12.463,00

São José de Piranhas - PB, 22 de Março de 2022.

FttMATREIT/5—
''Pregoeiro Oficial

Impresso por convidado em 26/06/2023 22:29. Validação: E1E2.92B3.0ADF.D0EE.4B9B.4BEB.C8FE.9F02.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 02418/22. Data: 28/04/2022 17:33. Responsável: Helder de L. Freitas.

10858

10858

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 21 de Fevereiro de 2022.
PORTARIA NS PE 00007/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico ns 00007/2022, que objetiva:
Aquisição de Medicamentos (na forma de drágeas, injetáveis). Medicamentos por Ordem Judicial e de Materiais
Médico-hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de São José de Piranhas - PB; com base
nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- ALVES DE SOUSA SILVA COM. E SERV. DE LABORATÓRIO LTDA.

10.906.080/0002-83
Valor: R$ 138.379,00

- DELCA ARTIGOS MÉDICOS LTDA.

31.940.808/0001-82

Valor: R$ 26.750,00

- DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA.

04.230.084/0001-00

Valor: R$ 9.790,00

- DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA.

16.902.612/0001-00

Valor: R$ 945,00

- DMC distribuidora de medicamentos E CORRELATOS LTDA.

16.970.999/0001-31
Valor: R$ 2.200,00

- DROGAFONTE LTDA.

08.778.201/0001-26

Valor: R$ 88.563,00

- ENDOMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE MEDICAMENTOS LTDA.
70.104.344/0001-26

Valor: R$ 1.013.865,95

- EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

23.312.871/0001-46
Valor: R$ 72.750,00

Impresso por convidado em 26/06/2023 22:29. Validação: E1E2.92B3.0ADF.D0EE.4B9B.4BEB.C8FE.9F02.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 02418/22. Data: 28/04/2022 17:33. Responsável: Helder de L. Freitas.

10859

10859

- EXOMED REPRESENTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA.
12.882.932/0001-94
Valor: R$ 59.240,00

- FARMACIA CORACAO DE JESUS LTDA.

07.773.027/0001-66
Valor: R$ 3.792.979,40

- FENIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

33.398.831/0001-12

Valor: R$ 15.461,30

- HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

35.472.743/0001-49

Valor: R$ 191.690,00

- I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI

18.031.325/0001-05

Valor: R$ 31.600,00

- MED CENTER COMERCIAL LTDA.

00.874.929/0001-40

Valor: R$ 4.570,00

- MEDCOM EIRELI

22.635.177/0001-05

Valor: R$ 19.080,00

- MEDPEJ EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA.

03.155.958/0001-40

Valor: R$ 14.000,00

- NNMED - DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA.
15.218.561/0001-39

Valor: R$ 12.736,50

- NORDESTE HOSPITALAR LTDA.

04.922.653/0001-89

Valor: R$ 350,00

- ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA.

09.478.023/0001-80

Valor: R$ 165.392,30

- PHARMAPLUS LTDA.

03.817.043/0001-52

Valor: R$ 170.513,00

Publique-se e cumpra-se.

FRANCiSC MENOE

Impresso por convidado em 26/06/2023 22:29. Validação: E1E2.92B3.0ADF.D0EE.4B9B.4BEB.C8FE.9F02.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 02418/22. Data: 28/04/2022 17:33. Responsável: Helder de L. Freitas.

10860

10860

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 22 de Março de 2022.
PORTARIA N9 PE 00007/2022-1

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, nnòdaíldade' Pregão Eletrônico ns 00007/2022, que objetiva:
Aquisição de Medicamentos (na forma de drágeas. Injetáveis), Medicamentos por Ordem Judicial e de Materiais
Médico-hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de São José de Piranhas - PB; Após devida
fase de negociação deu-se o seguinte resultado:

- ENDOMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 70.104.344/0001-26

VALOR: R$ 350,00;

- DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

VALOR: R$ 24.000,00;

Ficam assim atualizados os valores das empresas:

- EXOMED REPRESENTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA-
CNPJ: 12.882.932/0001-94,

VALOR: R$ 37.000,00;

- NNMED - DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 15.218.561/0001-39,

VALOR: R$ 12.463,00 ;

Publlque-se e cumpra-se.

S-CAMPt^FRANCISr ElENOE

Impresso por convidado em 26/06/2023 22:29. Validação: E1E2.92B3.0ADF.D0EE.4B9B.4BEB.C8FE.9F02.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 02418/22. Data: 28/04/2022 17:33. Responsável: Helder de L. Freitas.

10861

10861